Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Minici pal

Por Fontes

de Tavares

Receitas Correntes

| npost os,

Taxas e Contribui coes de Ml ho

Contri bui coes

Receita Patrinoni al

Recei ta de Servicos

Transferencias Correntes

Qutras Receitas Correntes

Tot al

Receitas Correntes Intra-Orcanmentarias

Recei tas Correntes

Qutras Receitas Correntes

Tot al

Receitas de Capital
Operacoes de Credito

Al'i enacao de Bens

Transferencias de Capital
Qutras Receitas de Capital

Tot al

Totais ....

FONTE: GOVBR -

Receitas de Capital

Pl anej anento e Orcanent o,

Sumari o Geral

1.627.
143.
483.
107.

24.371.
38.

26.772.

Receitas Correntes Intra-Orcanmentar

2.780.

2.783.

29. 555.

16/ Nov/ 2022, 15h

590, 61
000, 00
900, 00
600, 00
504,73
906, 00

501, 34

000, 00
200, 00
300, 00

. 500, 00

000, 00

501, 34

e 36m

da Receita por
Exercicio de 2023

Por Funcoes de Governo

Legi sl ativa

Admi ni stracao

Def esa Naci onal
Assi stenci a Soci al
Saude

Educacao

Cul tura

Ur bani smo

Habi t acao
Saneanent o

Gestao Ambi ent al
Agricul tura

Energi a

Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reserva de Contingenci a

Totais ...

Fontes e da Despesa por

Funcoes do Gover no

1.471.
5.673.

29.

[ NN

463.
966.
087.
200.
148.

462.

438.
104.
938.
600.

555.

828, 61
970, 00

0, 00
141, 07
231, 66
980, 00
550, 00
500, 00
300, 00

0, 00

0, 00
200, 00

0, 00
000, 00
600, 00
200, 00
000, 00

501, 34



